Rămășițele pământesci ale neuitatului soț, fiu și părinte iubitoriu se vor înmormenta Marți în 16/28 August la 4 oare după ameași, din casa proprie, strada urezului Nr. 37, în cimiteriul bisericești greco-orientale din suburbul Iosefin.

Cuprinși de adencă durere aduc aceasta scire jalnică

Sibiu, 15/27 August, 1888.

Maria Roșca născ. Panovici soție, Stana Roșca mamă, Nicolau Roșca frate. Eugen, Victor, Petru, Maria marit. Crișian, Florica și Letiția fii și fiice, Dr. Ioan Crișian ginere, Ionel, Rhea-Silvia, Ascaniu nepoți.

* (Un legat de 500 fl. v. a. pentru Asociațiunea Transilvaniei).